
,

03/2020 150 69,5 53 33 64 46,33

03/2020 40 13,5 9 9 22 33,75

02/2020 50 24,0 17 14 19 48,00

04/2017 60 36,5 31 11 18 60,83

Höchste DWZ : 1584 (Saison 2016/17)

Niedrigste DWZ : 1377 (Saison 2008/09)

Geburtsdatum : 25. Juni 1955

Michael Künstler

aktuelle DWZ : 1430 - 27

SBRN-Passnummer : 044

Vereinszugehörigkeit : seit 2003

Letzte Aktualisierung : 26. September 2020

Alle Turnierspiele zusammen!

Letzte

Wertung
Spiele Punkte Siege Remis

Turnierspiele in der A-Klasse

Letzte

Wertung
Spiele Punkte Siege Remis Niederlage %

Niederlage %

Turnierspiele in der Bezirksliga

Letzte

Wertung
Spiele Punkte Siege Remis Niederlage %

Turnierspiele in der B-Klasse

Letzte

Wertung
Spiele Punkte Siege Remis Niederlage %



Nr. Punkte We / Leist. DWZ

1.) 3,0 aus 7 1397 -  1

2.) 5,5 aus 10 4,213 | 1548 1462 -  2

3.) 4,0 aus 7 4,005 | 1462 1463 -  3

4.) 0,0 aus 6 0,996 | 1072 1425 -  4

5.) 2,5 aus 8 2,327 | 1443 1430 -  5

6.) 0,0 aus 1 1425 -  6

7.) 1,5 aus 6 2,002 | 1141 1377 -  7

8.) 2,5 aus 7 2,445 | 1384 1379 -  8

9.) 0,0 aus 1 0,081 1376 -  9

10.) 8,0 aus 11 6,199 | 1526 1424 - 10

11.) B-Klasse/Süd Rhein-Nahe 2011/12 5,5 aus 9 6,119 | 1363 1406 - 11

12.) 1,5 aus 3 1,257 1415 - 12

13.) 0,0 aus 2 0,812 1384 - 13

14.) 4,0 aus 7 2,780 | 1518 1422 - 14

15.) 4,0 aus 9 2,191 | 1594 1474 - 15

16.) 0,5 aus 2 0,630 1469 - 16

17.) 5,5 aus 9 5,089 | 1509 1480 - 17

18.) 0,0 aus 1 0,116 1476 - 18

19.) 5,0 aus 6 2.027 | 1896 1567 - 19

20.) 0,0 aus 1 0,167 1561 - 20

21.) 8,0 aus 9 7.124 | 1695 1584 - 21

22.) 0,0 aus 1 0.346 | 1571 - 22

23.) 1,5 aus 7 4.080 | 1261 1497 - 23

24.) 3,5 aus 8 3.349 | 1513 1501 - 24

25.) 0,0 aus 2 0.630 | 1478 - 25

26.) 4,5 aus 11 5,735 | 1392 1446 - 26

27.) 0,0 aus 1 0.398 | 1430 - 27

28.)

29.)

30.)

31.)

32.)

33.)

34.)

35.)

36.)

37.)

38.)

39.)

40.)

Turniername

B-Klasse/Süd Rhein-Nahe 2003/04

B-Klasse/Süd Rhein-Nahe 2004/05

Mannschaftspokal Rhein-Nahe 2008/09

Bezirksliga Rhein-Nahe 2008/09

B-Klasse/Süd und A-Klasse 2009/10

B-Klasse/Süd Rhein-Nahe 2005/06

Bezirksliga Rhein-Nahe 2006/07

Bezirksliga Rhein-Nahe 2007/08

A-Klasse Rhein-Nahe 2011/12

A-Klasse Rhein-Nahe 2012/13

B-Klasse/Süd Rhein-Nahe 2012/13

Mannschaftspokal Rhein-Nahe 2010/11

B-Klasse/Süd und A-Klasse 2010/11

Mannschaftspokal Rhein-Nahe 2015/16

Bezirksliga Rhein-Nahe 2015/16

SBRN-Mannschaftspokal 2016/17

Bezirksliga Rhein-Nahe 2013/14

Mannschaftspokal Rhein-Nahe 2014/15

A-Klasse Rhein-Nahe 2014/15

A-Klasse Rhein-Nahe 2018/19

Bezirksliga Rhein-Nahe 2018/19

SB Rhein-Nahe MM 2019/20

B-Klasse & A-Klasse Rhein-Nahe 2016/17

SBRN-Mannschaftspokal 2018/19

A-Klasse Rhein-Nahe 2017/18

SBRN A-Cub 2021



Schachverein Gambit Leideneck 10

Verband / Verein Platz

Deutscher Schachbund 40.932

Schachbund Rheinland-Pfalz e.V. 2.231

Schachverband Rheinland e.V. 882

Schachbezirk Rhein-Nahe 281

Ranglisten Platzierungen


